



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
Odbor investiční

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
15	866	MV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Smlouva

Číslo smlouvy objednatele:

4/034/038.2/15

Veřejná zakázka č.:

VZ 14.15

Identifikátor zakázky č.:

P15V00000014, 509572

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih
Na drese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 1520761/0100

dále jen objednatel

název/jméno a příjmení: DAV, a.s.
se sídlem/místem podnikání: Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupena/jednající: Arnoštem Tulingerem, předsedou představenstva
IČ: 00575381
DIČ: CZ00575381
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava-pobočka Hrabůvka
Č. účtu: 199899370237/0100

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 81.

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1725/44 60P ze dne 5. 11. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/034/038/15 ze dne 21. 9. 2015.

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/038/2015 :

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací nad rámec SOD nutných k dokončení této zakázky. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v Čl. III odst. 1 mění následovně:

1. Čl.III odst.1

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za stavbu	Neprováděné práce	Dodatečné práce	Cena vč. DPH
SoD			4 349 878,00
Dodatek č. 1		7 415,00	7 415,00
Dodatek č. 2	-18 274,50	304 695,80	286 421,30
Cena díla celkem včetně dodatků	-18 274,50	312 110,80	4 643 714,30

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih <http://www.ovajih.cz> anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Rozpočet včetně rekapitulace – dodatečné práce

Za objednatele

Datum: 18. 11. 2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 13. 11. 2015

Místo: Ostrava

Arnost Tulinger
Předseda představenstva**OSTRAVA!!!**
OSTRAVA-JIH

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova - dodatek č. 2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
002-1	Příloha č. 1	-15 102,89	0,00	28 069,59	161 734,30
002_1_2	VCP_dod. č. 2, příloha č. 1		0,00	31 241,20	180 008,80
002_1_1	MP_dodatek č. 2, příloha č. 1	-15 102,89	0,00	-3 171,61	-18 274,50
002-2	Příloha č. 2		0,00	21 640,00	124 687,00
Celkem		-15102,89	0,00	49709,59	286421,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	DH č. 1_ul. Lumírova	JKSO	
Název objektu	VCP_dod. č. 2	EČO	
Název části	Příloha č. 1	Misto	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.10.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 133 664,71	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 133 664,71	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	133 664,71
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 133 664,71 DPH	28 069,59
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	161 734,30
Datum a podpis		E	Přípočty a odpočty	
	DAV DEMOLICE A VÝSTAVBA DAV, a.s., Zengrova 19, 15 703 00 Ostrava - Vítkovice Razítko 00575381 / DIČ: CZ00575381	27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

8.10.2015

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
002_1_2	VCP_dod. č. 2, příloha č. 1	148 767,60	0,00	31 241,20	180 008,80	0,00	148 767,60	0,00	0,00	0,00
002_1_1	MP_dodatek č. 2, příloha č. 1	-15 102,89	0,00	-3 171,61	-18 274,50	0,00	-15 102,89	0,00	0,00	0,00
Celkem		133664,71	0,00	28069,59	161734,30	0,00	133664,71	0,00	0,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova

Objekt: Příloha č. 1

Část: VCP_dod. č. 2, příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.10.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	25 322,58	123 445,02	148 767,60	208,914	90,280
	chodníkem, odvoz většího množství					
01	písku z plochy, přesuny na skládku	0,00	28 959,52	28 959,52	0,000	90,280
	Úprava ploch - dorovnání ploch do					
02	předepsaných spádů a výšek	25 322,58	66 177,50	91 500,08	208,914	0,000
	Úprava terénu - svahování					
03		0,00	28 308,00	28 308,00	0,000	0,000
	Celkem	25 322,58	123 445,02	148 767,60	208,914	90,280

ROZPOČET

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova

Objekt: Příloha č. 1

Část: VCP_dod. č. 2, příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

148 767,60 208,914

odvoz většího množství písku z plochy,
přesuny na skládku

01

28 959,52 0,000

3	113 10-7132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	86,000	150,00	12 900,00	0,000
10	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	90,280	37,00	3 340,36	0,000
11	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	812,520	8,00	6 500,16	0,000
13	979 09-9115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,790	100,00	2 279,00	0,000
15	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	197,000	20,00	3 940,00	0,000

Úprava ploch - dorovnání ploch do předepsaných spádů a výšek

02

91 500,08 208,914

1	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	392,800	103,00	40 458,40	107,211
16	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	215,200	139,92	30 110,78	101,704
1	998 22-2012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	209,309	100,00	20 930,90	0,000

Úprava terénu - svahování

03

28 308,00 0,000

1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,000	220,00	4 620,00	0,000
6	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	28,000	300,00	8 400,00	0,000
7	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	28,000	23,00	644,00	0,000
14	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,000	14,00	392,00	0,000
1	181 30-1102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	140,000	30,30	4 242,00	0,000
3	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,000	110,00	5 390,00	0,000
4	180 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	140,000	33,00	4 620,00	0,000

Celkem

148 767,60 208,914

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova

Objekt: Příloha č. 1

Část: MP_dodatek č. 2, příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-15 102,89	-15 102,89	0,000	-20,210
	Bourací práce - betony pod					
	chodníkem, odvoz většího množství					
01	písku z plochy, přesuny na skládku	0,00	-15 102,89	-15 102,89	0,000	-20,210
	Celkem	0,00	-15 102,89	-15 102,89	0,000	-20,210

ROZPOČET

Stavba: DH č. 1_ul. Lumírova

Objekt: Příloha č. 1

Část: MP_dodatek č. 2, příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-15 102,89 0,000

**Bourací práce - betony pod chodníkem,
odvoz většího množství písku z plochy,
přesuny na skládku**

01

-15 102,89 0,000

1	113 10-7162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-86,000	150,00	-12 900,00	0,000
2	979 08-2213	Vodorovná doprava suťi po suchu do 1 km	t	-20,210	37,00	-747,77	0,000
3	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suťi po suchu do 1 km	t	-181,890	8,00	-1 455,12	0,000

Celkem

-15 102,89 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dětské hřiště č. 1, ul. Lumírova	JKSO	
Název objektu	Vícepráce č. 3 Dětské hřiště č. 1, parc.č. 793-1286, k.ú. Výškovice u Ostravy	EČO	
Název části	Příloha č. 2	Místo	
Objednatel		IČ	
Projektant		DiČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02.11.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 103 047,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 103 047,40	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
<i>Věra Gora</i>		23	Součet 7, 12, 19-22	103 047,00
Datum a podpis	Razítko	24	15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 % 103 047,00 DPH	21 640,00
<i>Lumírova</i>		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	124 687,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis		29	Zvýhodnění + -	0,00

DAV DEMOLICE A VÝSTAVBA
 DAV, a.s., Zengrova 19, ⑆
 703 00 Ostrava - Vítkovice
 Razítko: 00575381 / DIČ: CZ00575381

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 , ul. Lumírova
Objekt: Vícepráce č. 3 Dětské hřiště č. 1, parc.č. 793-1286, k.ú. Výškovice u Ostravy
Část: Příloha č. 2
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 02.11.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
13	Hloubené vykopávky	44 512,00
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	5 000,00
99	Přesun hmot	9 975,40
HSV	Práce a dodávky HSV	43 560,00
5	Komunikace	36 160,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 400,00
	<u>Celkem</u>	<u>103 047,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště č. 1, ul. Lumírova
 Objekt: Vícepráce č. 3 Dětské hřiště č. 1, parc.č. 793-1286, k.ú. Vyškovice u Ostravy
 Část: Příloha č. 2
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 02.11.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D 13 Hloubené vykopávky									
1	K	PK	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	52,000	300,00	15 600,00	21,0
				10*12*0,3		36,000			
				8*10*0,2		16,000			
				Součet		52,000			
2	K	PK	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	52,000	23,00	1 196,00	21,0
3	K	PK	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	52,000	250,00	13 000,00	21,0
				52		52,000			
				Součet		52,000			
4	K	PK	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,000	77,00	4 004,00	21,0
5	K	PK	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,000	14,00	728,00	21,0
6	K	PK	979 09-7115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	83,200	120,00	9 984,00	21,0
				52*1,6		83,200			
				Součet		83,200			
D 95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách									
7	K	PK	Pol2	Hutnici zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				Přesun hmot				9 975,40	
8	K	PK	998 22-2012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	99,754	100,00	9 975,40	21,0
				68,76+30,9+0,094		99,754			
				Součet		99,754			
D HSV Práce a dodávky HSV									
				Komunikace				43 560,00	
9	K	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	120,000	208,00	36 160,00	21,0
				10*12		120,000		24 960,00	
10	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	80,000	140,00	11 200,00	21,0
				8*10		80,000			
				Součet		80,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
11	K	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	200,000	37,00	7 400,00	21,0
				120+80		200,000		7 400,00	
				Celkem				103 047,40	